

The Melody ApS

Mothsvej 36, 2840 Holte

CVR-nr. 15 25 31 85

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Peter Biker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Melody ApS Mothsvej 36 2840 Holte
	CVR-nr.: 15 25 31 85 Stiftet: 28. juni 1991 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Biker, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Wild North Music ApS, Mothsvej 36, Søllerød, 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udarbejdelse og udvikling af produkter indenfor musikbranchen, såvel i Danmark som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.936 kr. mod 157.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.080 kr. mod 111.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	43.936	157.606
1 Personaleomkostninger	-60.284	-30.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.520	-13.520
Driftsresultat	-29.868	113.802
Øvrige finansielle omkostninger	-5.064	-1.592
Resultat før skat	-34.932	112.210
Skat af årets resultat	-4.148	-970
Årets resultat	-39.080	111.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	111.240
Disponeret fra overført resultat	-39.080	0
Disponeret i alt	-39.080	111.240

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.407	34.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.407</u>	<u>34.927</u>
Kapitalinteresse	16.667	16.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.074</u>	<u>51.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	24.922
Udskudte skatteaktiver	0	4.148
Andre tilgodehavender	1.796	197
Tilgodehavender i alt	<u>11.796</u>	<u>29.267</u>
Likvide beholdninger	282.714	283.321
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.510</u>	<u>312.588</u>
Aktiver i alt	<u>332.584</u>	<u>364.182</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	93.601	132.681
Egenkapital i alt	218.601	257.681
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.699	86.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.699	86.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.106
Anden gæld	284	284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.284	20.390
Gældsforpligtelser i alt	113.983	106.501
Passiver i alt	332.584	364.182

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	21.441	146.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.240	111.240
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	132.681	257.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.080	-39.080
	125.000	93.601	218.601

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>284</u>
	<u>60.284</u>	<u>30.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>